
Obec Synkov-S|emeno

INFORMACE
o konáni ustar,uiícího zasedání nově no|eného zastupitclstl,a otlcc sl,nkrx.slemcno

Obecní úřad Syrkov-Slemeno v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona ó. IZ8l2000 Sb., o obcích
(obecní ňizení), v platném znéní, informuje o konání ustavujícího zasedání Zastupitelstvá obce
Synkov-Slemeno, svolaného dosavadním starostou obce Vítězslavem Kapčukem v souladu s § 91
odst. l zákonao obcích.

Místo konání:

Doba konání:

Navržený
program:

Obec Synkov-Slemeno - sál pohostinství, Synkov ě. p. 67

24.10.2022 od 19:00

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. l zákona o obcích) a zapisovatele
2) Schválení programu
3) Volba starosty a místostarosty

a) určení počtu místostarostu
b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako

dlouhodobě uvolnění (§ 7l zákona o obcích)
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty
d) volba starosty
e) volba místostarosty

4) Zřizení finančního a kontrolního ýboru
a) určení počtu členů finančního a kontrolního ýboru
b) volba předsedy finančního v,ýboru
c) volba členů finančního ýboru
d) volba předsedy kontrolního ýboru
e) volba členů kontrolního ýboru

5) Zřízení výboru veřejného pořádku, ýboru životního prostředí, výboru
kulturního, sociálního a pro mládež, stavebního a dopravního ýboru
a) určení počtu členů ýboru veřejného pořádku, ýboru životního prosťedí,

v,ýboru kulturního, sociálního a pro mládež, stavebního a dopravního
výboru

b) volba předsedy ýboru veřejného pořádku
c) volba členů ýboru veřejného pořádku
d) volba předsedy rnýboru životního prostředí
e) volba členů ýboru životního prostŤedí

0 volba předsedy ýboru kulturního, sociálního apro mládež
g) volb_a členů v,ýboru kulturního, sociálního apro mládež
h) volba předsedy stavebního ýboru
D volba členů stavebního ýboruj) volba předsedy dopravního qýboru
k) volba členů dopravního výboru

6) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
(§ 72 zákona o obcích)

7) Pověření starosty obce schvalováním rozpočtoých opatření do stanovené

úš".
8) Pověření zástupce obce zastupováním ve svazcích Dolní Bělá, V'odovodní

sdružení Císařská studánka, Mikroregion Rychnovsko, Sdružení SPLAV a
Euroregion Glacensis,

9) Určení zastupitele pro spolupráci na zprávé o uplatňování územního plánu
podle § 55 stavebního zákona.



10) Zvolení stálé ýběrové komise pro otevírání obálek při zadávání veřejných
zakázek a zakázek malého rozsahu.

1l) Na vědomí rozpočtová opatření č. 6 a č. 112022.
12) Schválení rozpoělového opatření é, 812022.
13) Zádost ZS a MS Synkov-Slemeno o souhlas s přijetím finančního daru a

schválení j eho čerprání,
14) Diskuse.

Před schválením programu složí členové zastupitelstva obce slib.

V obci Synkov-Slemeno, dne I7.10.2022

dosavadní obce Synkov-Slemeno

Vyvěšeno: $ /lyWůu
Sejmuto:

,-t\l/:'. l 
]r'f.\,,' . 3 :_Eivi[ 1.1O

5l ir í.]l I"i,rh nl," n,:, I i{nĚži,iu
o;<r,,.;s,(1,chnclv r,t.,irri.íž.

-i


